
20.03.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540051201-N-2020 z dnia 20-03-2020 r.

Piotrków Trybunalski:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 522023-N-2020 

Data: 11/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Piotrków Trybunalski, Krajowy numer identyfikacyjny 59064846800000, ul. Pasaż Karola

Rudowskiego  10, 97-300  Piotrków Trybunalski, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 447 327 796, e-

mail zamowienia.publiczne@piotrkow.pl, faks 447 327 798. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.piotrkow.pl 

Adres profilu nabywcy: www.bip.piotrkow.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III.1 

Punkt: 3) 

W ogłoszeniu jest: Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej zamawiający uzna

za spełniony jeśli wykonawca: 1) wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie (wykonane

w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy to w tym okresie), odpowiadające rodzajem przedmiotowi niniejszego

zamówienia, tj.: polegające na budowie lub przebudowie kanalizacji sanitarnej na kwotę 250

000,00 zł brutto – wg załącznika nr 5 do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej

zamawiający uzna za spełniony jeśli wykonawca: 1) wykonał należycie co najmniej jedno

zamówienie (wykonane w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a



20.03.2020

2/2

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie), odpowiadające rodzajem

przedmiotowi niniejszego zamówienia, tj.: polegające na budowie lub przebudowie kanalizacji

sanitarnej albo kanalizacji deszczowej na kwotę 250 000,00 zł brutto – wg załącznika nr 5 do

SIWZ. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III.5 

Punkt: 1) 

W ogłoszeniu jest: W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w

postępowaniu – ART. 25 UST. 1 PKT 1 ustawy Pzp, zamawiający żąda następujących

dokumentów: 1) Wykazu robót budowlanych, w szczególności potwierdzającego wykonanie co

najmniej: 1 (jedno) zamówienie polegające na budowie lub przebudowie kanalizacji sanitarnej na

kwotę 250 000,00 zł brutto 

W ogłoszeniu powinno być: W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków

udziału w postępowaniu – ART. 25 UST. 1 PKT 1 ustawy Pzp, zamawiający żąda następujących

dokumentów: 1) Wykazu robót budowlanych, w szczególności potwierdzającego wykonanie co

najmniej: 1 (jedno) zamówienie polegające na budowie lub przebudowie kanalizacji sanitarnej

albo kanalizacji deszczowej na kwotę 250 000,00 zł brutto 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.6 

Punkt: 2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-03-27, godzina: 09:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-04-01, godzina: 09:00, 


